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包装原

用户

告

；

安全说明

严禁在高于人员身高的悬空区域使用本产品，防止机器跌落造成人员伤害！

严禁在没有防护围栏的开放区域内使用本产品！

严禁

用户需根据遥控器使用情况，及时更换电池，并将废旧电池安全回收；



产品特征

六
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产品特征

大量灰尘

沿边模式下

5  预约清扫
您可以根据需求,预约机器的清扫时间,机器会在设定的时间自动开始清扫工作。

沿

4  “弓”字轨迹清扫

3

3

3

定时 定时

6  智能扫把清扫
您可以根据需求,手持遥控器控制机器行走，同时清洁地面。使用户遥控指令与

机器行走动作同步。可以形象地认为，遥控器为扫把手柄，机器为扫把在地面的

清洁刷，用户推着虚拟扫把行走。



产品组成

虚拟墙(产品VR10F1-TW配虚拟墙）

遥控器

清洁刷

抹布及粘贴10
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产品组成



产品组成

电源插口

顶壳

红外信号发射站 工作状态信号指示灯

红外导引信号发射窗

充电触点

虚拟墙



产品组成



产品组成

显示屏

显示部分

按键部分

进入设置,移动设置光标,确认设置。



产品操作

工作/待机/睡眠



产品操作

预约清扫

定时

回充

回充

定时



产品操作

   按遥控定时按键，进入机器时间设置，再按一次进入预约时间设置。（机器时

 间设置和预约时间设置区别是机器上面UV按键是否点亮，点亮为预约时间设置，

 否则是机器时间设置。）

   按遥控开/关按键或者摆动摇杆，机器显示屏小时数码管光标闪烁，再上下摆

 动摇杆可以增减小时数，左右摇摆摇杆可以移动设置光标。

   在光标在分钟数码管上闪烁时，按遥控开/关键确定设置。

   设置预约时间时，按遥控定时键，退出设置。（如果设置过程中没有按开/关

 键确定，机器是不会保存设置的。）



产品操作

4“弓”字轨迹清扫

沿

5 智能扫把清扫



产品维护

若发生卷曲或变形，可将边刷取下置于温水中约5秒。



产品维护



产品参数

4

5

6

7

8

9

电池拆换
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小

使用



常见故障

16

E1xx

E2xx

E3xx

E4xx

E5xx

E6xx

E7xx

E8xx

E9xx

Eaxx

Ebxx

Ecxx

Edxx

Eexx

Efxx

Exx1

Exx2

Exx3

Exx4

Exx5

Exx6

Exx7

Exx8

Exx9

Exxa

Exxb

Exxc

Exxd

Exxe

Exxf

Ex1x

Ex2x

Ex3x

左碰撞开关不灵活

右碰撞开关不灵活

左右两边碰撞开关不灵活

左轮组悬空

左轮组悬空，左碰撞开关不灵活

左轮组悬空，右碰撞开关不灵活

左轮组悬空，左右两边碰撞开关不灵活

右轮组悬空

右轮组悬空，左碰撞开关不灵活

右轮组悬空，右碰撞开关不灵活

右轮组悬空，左右两边碰撞开关不灵活

左右两边轮组悬空

左右两边轮组悬空，左碰撞开关不灵活

左右两边轮组悬空，右碰撞开关不灵活

左右两边轮组悬空，左右两边碰撞开关不灵活

左跌落传感器感应跌落，前挡右红外信号感应到障碍

前跌落传感器感应跌落

左和前跌落传感器感应跌落，前挡右红外信号感应到障碍

右跌落传感器感应跌落

左和右跌落传感器感应跌落

前和右跌落传感器感应跌落

左、前和右跌落传感器感应跌落

前挡右红外信号感应障碍

左跌落传感器感应跌落，前挡右红外信号感应到障碍

前跌落传感器感应到跌落，前挡右红外信号感应到障碍

左和前跌落传感器感应跌落，前挡右红外信号感应到障碍

右跌落传感器感应跌落，前挡右红外信号感应到障碍

左、右跌落传感器感应跌落，前挡右红外信号感应到障碍

前、右跌落传感器感应跌落，前挡右红外信号感应到障碍

左、右及前跌落传感器感应跌落，前挡右红外信号感应到障碍

前挡左红外信号感应障碍

前挡中红外信号感应障碍

前挡左和中红外信号感应障碍

检查前档灵敏性

检查前档灵敏性

检查前档灵敏性

将机器置于实地

将机器置于实地和检查前档灵敏性

将机器置于实地和检查前档灵敏性

将机器置于实地和检查前档灵敏性

将机器置于实地

将机器置于实地和检查前档灵敏性

将机器置于实地和检查前档灵敏性

将机器置于实地和检查前档灵敏性

将机器置于实地

将机器置于实地和检查前档灵敏性

将机器置于实地和检查前档灵敏性

将机器置于实地和检查前档灵敏性

清洁前档透镜和底部跌落透镜

清洁底部跌落透镜

清洁前档透镜和底部跌落透镜

清洁底部跌落透镜

清洁底部跌落透镜

清洁底部跌落透镜

清洁底部跌落透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜和底部跌落透镜

清洁前档透镜和底部跌落透镜

清洁前档透镜和底部跌落透镜

清洁前档透镜和底部跌落透镜

清洁前档透镜和底部跌落透镜

清洁前档透镜和底部跌落透镜

清洁前档透镜和底部跌落透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜



常见故障
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Ex4x

Ex5x

Ex6x

Ex7x

Ex8x

Ex9x

Exax

Exbx

Excx

Exdx

Exex

Exfx

前挡右前红外信号感应到障碍

前挡左和右前红外信号感应到障碍

前挡中和右前红外信号感应到障碍

前挡左、中和右前红外信号感应到障碍

前挡墙壁检测红外信号感应到障碍

前挡墙壁检测和左红外信号感应到障碍

前挡墙壁检测和中红外信号感应到障碍

前挡墙壁检测和左以及中红外信号感应到障碍

前挡墙壁检测和右前红外信号感应到障碍

前挡墙壁检测和左、右前红外信号感应到障碍

前挡墙壁检测和右前及中红外信号感应到障碍

前挡墙壁检测和左、右前及中红外信号感应到障碍

清洁前档透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜

清洁前档透镜
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常见故障

L01x

L0x1

L0x2

L0x3

L0x4

L0x5

L0x6

L0x7

L0x8

L0x9

L0xa

L0xb

L0xc

L0xd

L0xe

L0xf

风扇负荷过载

左轮组过载

右轮组过载

左右两边轮组过载

左边刷过载

左轮组和左边刷过载

右轮组和左边刷过载

左右两边轮组以及左边刷过载

右边刷过载

左轮组和右边刷过载

右轮组和右边刷过载

左轮组、右轮组以及右边刷过载

左右边刷过载

左轮组和左右边刷过载

右轮组和左右边刷过载

左右轮组和左右边刷过载

检查风扇是否被按压

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕

检查器件是否被缠绕



如对此说明书有疑问，请与经销商或本公司指定的特约维修部联系。

服务不到的地方请与我司总部服务中心联系：

地址：    邮编：215131

全国服务热线：4008899315 电子投诉热线：qjfw@midea.com.cn

如来信，请留下您的联系电话，以便您能尽快得到回复。

说明:产品若有改进，与本说明书稍有不符之处，恕不另行通知。

                 http://www.midea.com.cn

江苏省苏州市相城经济开发区蠡塘河路

服务指引
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